
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 
Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

 

  

         +420543211813 – sekretariát, +420731617155  – tajemník TJ  e-mail: favorit.brno@cbox.cz,  www.favoritbrno.cz,  
             IČ:13694171, DIČ:CZ13694171,vedena u KS v Brně, spisová zn.: L 64  Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

 

w
w

w
.F

AV
O

RI
TB

RN
O

.c
z 

V Brně dne 25. 9. 2018 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

Další významný krok k novému velodromu v Brně 
Mimořádné zastupitelstvo Statutárního Města Brna schválilo dne 25.9.2018 Rámcovou dohodu 
mezi Tělovýchovnou Jednotou Favorit Brno a městem Brnem, upravující další postup obou 
smluvních stran v rámci budování nového Velodromu na ulici Hněvkovského v Brně Komárově.  
Stavba nového velodromu s dráhou 250m je koncipována v souladu s požadavky UCI a je 
dimenzována až pro 2500 diváků. Nový velodrom s dalším bohatým zázemím má ambici stát se 
nejmodernějším podobným cyklistickým stánkem v širokém regionu, minimálně však na území 
bývalého Československa. Pokud se naplní současné plány, první závodníci by mohli vyzkoušet 
novou dráhu v průběhu roku 2022. 
 
Věříme, že nový velodrom je díky této dohodě o pověstnou cyklistickou galusku blíže. 
 
Team Favorit 

mailto:favorit.brno@cbox.cz
http://www.favoritbrno.cz/

